

1	2	3	4	5	6	7
	1,00					
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	000590-403	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	29,00	29,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	56,00	3,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	19,00	0,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	46,00	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 500,00	15,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
4	08-03-526-1 II. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12/16А/30МА	buc			368,47 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	000590-404	Automat АД12/16А/30МА	buc	1,0000	246,00	246,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	56,00	3,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	19,00	0,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	46,00	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 500,00	15,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
5	08-03-594-1 II. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ПСС40	100 buc			41 513,66 4 626,16
	1	Muncitor	h-om	88,0000	52,57	4 626,16
	000590-405	Corp de iluminat ПСС40	buc		365,00	36 500,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
6	08-03-594-1 II. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ПСС20	100 buc			32 513,66 4 626,16
	1	Muncitor	h-om	88,0000	52,57	4 626,16
	000590-406	Corp de iluminat ПСС20	buc		275,00	27 500,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
7	08-03-595-2 II. K=R=1,00 M=1,00S=	Corp de iluminat ЛБА3924	100 buc			52 265,90 15 297,87